3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I BUERAREMA - BA

Nº 00037 quinta-feira, 9 de junho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA

CONTRATO

 Avenida Góes Calmon, 591 Centro, Buerarema-ba
CNPJ: 13.721.188/0001-09.

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PREÇO E PRAZO DO
OBJETO  DO  CONTRATO DE N°012-DL008/2010.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BUERAREMA

CONTRATADA: ATLÂNTICA SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA LTDA.

TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº001/2011 DATA 03/01/2011,
Referente ao contrato nº012/2010.

OBJETO: PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA PUBLICA - COLETA DE
LIXO E VARRIÇÃO DAS VIAS PUBLICAS DO MUNICIPIO DE BUERAREMA.

PRAZO: O prazo de vigência de que trata a Cláusula Quarta fica prorrogado
para 06 de março de 2011.

AVENIDA GOES CALMON | 591 | CENTRO | BUERAREMA-BA

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
8FC23CEFFE0838BEC751F570F7049226 Página 3